

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 066
Stavba: ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu

KSO: Praha-Řeporyje
Místo:

CC-CZ: 27. 8. 2025
Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH			174 101,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	174 101,18	36 561,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	210 662,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 066

Stavba: ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu

Místo: Praha-Řeporyje Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 174 101,18 210 662,43

01	Přemístění elektroměrového rozvaděče	170 687,44	206 531,80	STA
02	VRN	3 413,74	4 130,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu
Objekt: 01 - Přemístění elektroměrového rozvaděče

KSO: Praha-Řeporyje

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:	27. 8. 2025
Datum:	
IČ:	70994234
DIČ:	CZ70994234
IČ:	
DIČ:	
IČ:	70994234
DIČ:	CZ70994234
IČ:	70994234
DIČ:	CZ70994234

Cena bez DPH 170 687,44

DPH základní snížená	Základ daně 170 687,44 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 35 844,36 0,00
Cena s DPH	v CZK		206 531,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu

Objekt:

01 - Přemístění elektroměrového rozvaděče

Místo:

Praha-Řeporyje

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednostá SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce předností
SEE
Správa železnic, s.o.
Zástupce předností
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

170 687,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu
Objekt: 01 - Přemístění elektroměrového rozvaděče

Místo: Praha-Řeporyje

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednostla SEE

Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce předností SEE
SEE Zástupce předností SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	7492652016	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	32,000	418,51	13 392,32	Sborník UOŽI 01 2025
2	M	7492600270	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x185	m	32,000	449,11	14 371,52	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	351,50	351,50	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7492751026	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	2 736,30	2 736,30	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7492751028	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	2,000	3 280,68	6 561,36	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7493655015R	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro nepřímé měření do 160 A pro připojení kabelů do 185 mm2, včetně jističe do 160 A kompaktní pilíř - včetně elektrovyzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	3 592,45	3 592,45	
P Poznámka k položce: neobsahuje cenu za zemní práce								
7	M	7493600911	Kabelové a zásvukové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro nepřímé měření Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak	kus	1,000	68 288,00	68 288,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	286,61	286,61	Sborník UOŽI 01 2025
VV 1 1,000								
9	K	7494351034R	Montáž jističů třípólových přes 63 do 160 A	kus	1,000	1 008,80	1 008,80	
10	M	7494003626R	Modulární přístroje jističe do 160 A; 3-pólové In 160 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika B, 3pól	kus	1,000	5 761,80	5 761,80	
11	K	7494352012	Montáž spínacích bloků kompaktních jističů 160 A (do 25 kA) s nadproudovou spouští 100 - 160 A - včetně 2 ks přípojovacích sad pro kabely, pasy do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	351,50	351,50	Sborník UOŽI 01 2025
12	M	7494004904	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Přípojovací sady zadní přívod, Cu/Al pasy /kabelové oka, 3 ks, např. pro BC160	kus	2,000	534,47	1 068,94	Sborník UOŽI 01 2025
13	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	66,70	66,70	Sborník UOŽI 01 2025
14	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladů rozvaděče na určený prostředek	kus	2,000	545,81	1 091,62	Sborník UOŽI 01 2025
15	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kyny, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	32,000	24,06	769,92	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	7499251015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoprůdém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	13 070,45	13 070,45	Sborník UOŽI 01 2025
17	K	7499250515	Vyhotovení výchovzí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	13 070,45	13 070,45	Sborník UOŽI 01 2025
18	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoprůdých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 936,64	1 936,64	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: vyhotovení dokladu o silnoprůdých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti					
19	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	8,000	992,39	7 939,12	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.					
20	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	4,000	992,39	3 969,56	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy					
21	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	2,000	1 259,20	2 518,40	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení					
22	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 259,20	2 518,40	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení					
23	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	4,000	992,39	3 969,56	Sborník UOŽI 01 2025
P			Poznámka k položce: manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru					
24	K	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	32,000	52,66	1 685,12	Sborník UOŽI 01 2025
25	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (H/M0673909992034)	m	32,000	9,70	310,40	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu
Objekt: 02 - VRN

KSO: Praha-Řeporyje
Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosty SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ: 27. 8. 2025
Datum:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH 3 413,74

DPH základní snížená	Základ daně 3 413,74 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 716,89 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH	v CZK	4 130,63
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu
Objekt: 02 - VRN

Místo: Praha-Řeporyje

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednostla SEE

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 27. 8. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce předností SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce předností SEE

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 413,74
3 413,74

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: ŽST Praha-Řeporyje - přesun zařízení SEE mimo budovu
Objekt: 02 - VRN

Místo: Praha-Řeporyje

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 27. 8. 2025
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Zástupce přednosty SEE
Zástupce přednosty SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 413,74

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 413,74

1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přířazku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v odevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	170 687,00	1 706,87	
2	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přířazku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítím opravných prací.	1%	0,010	170 687,00	1 706,87	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekaptulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XL-SX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekaptulace stavby obsahuje sestavu Rekaptulace stavby a Rekaptulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě *Rekaptulace stavby* jsou uvedeny informace identifikující především veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávajícího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě *Rekaptulace objektů stavby a soupisu prací* je uvedena rekaptulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekaptulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekaptulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekaptulaci informací o předmetu veřejné zakázky ze sestavy Rekaptulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekaptulací celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekaptulace členění soupisu prací obsahuje rekaptulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekaptulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Typ položky: k - konstrukce, M - materiál, P - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Přislušnost položky do cenové soustavy

Každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekaptulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekaptulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
Datum v sestavě Rekaptulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDPH	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
atributu	(A/N)			
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

Soupis prací

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	50
Projekant	N	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	20
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	255
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	10
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	50
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	50
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	50
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
P	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	String	50
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	50
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	50
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	20, 150
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	50
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	50
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5961450

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a6621862-501b-4651-ac29-eb51b4b7646f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2025 12:24:33

Hash komponenty: f43780afc238db3f82eb0185496e273ad47cdd8f30f8dbcaa3d0664fe2e3ded6

Hashovací funkce: sha256Hex



4f0fbd03-8b28-481f-9367-4c7e9b4af711